para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, embasado no 

Parecer Técnico do Setor de Nutrição do ICV, adjudicando os itens em favor da empresa: 

INDUSTRIA DE POLPA DE FRUTAS IDEAL LTDA, sob o CNPJ nº 04.408.503/0001-51, itens 

01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08, perfazendo o valor global de R$ 123.535,20 (cento e vinte e três mil, 

quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), classificada pelo critério de menor preço por 

item. 

João Pessoa, 30 de Julho de 2014. 

Juliana Pereira de Lima 

Pregoeira / Presidente da CSL